
Весенняя регата Четвертьтонников 2018  
Клязьминское вдхр, Пироговский рукав,  я/к "Орешка"  

25.05.2018 - 28.05.2018  
Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта "Четвертьтонник""  

 
 
Председатель ГК_____________/Бедягина Т.С./  
 
Главный секретарь_____________/Чернятович С.В./  

Класс: Крейсерская яхта "Четвертьтонник"  

№ Парус 
№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 
Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 Очки Место Город/Команда 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

1 291 Квартет 

Самойлов Андрей 
Кротов Вадим 
Жилкин Даниил 
Мартынов Сергей 

1977, МС 
1978, 1 
1980, 1 

1983, б/р 

(6) 
(6,0) 

5 
5,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

3 
3,0 

11,0 1 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
я/к "Галс" 

2 1064 Принцип 

Пронин Андрей 
Зотько Екатерина 
Брилинг Сергей 
Трошин Дмитрий 
Мариевская Инна 
Суслова Татьяна 

1964, МС 
1979, б/р 
1964, МС 

1993, 1 
1978, б/р 
1980, б/р 

(5) 
(5,0) 

1 
1,0 

4 
4,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

11,0 2 

Москва, - 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 
Москва, - 
Москва, МГУ им. М.В. Ломоносова 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 
Тверская область, Конаково, я/к Конаково Ривер Клаб 

3 22 ЛОТОС 

Титов Александр 
Григорин - Рябов Александр 
Смирнов Дмитрий 
Путрин Кирилл 
Шаев Виталий 
Лесных Андрей 

1976, КМС 
1964, МС 

1982, 1 
1973, 2 

1973, б/р 
1982, КМС 

1 
1,0 

3 
3,0 

2 
2,0 

3 
3,0 

(9) 
(9,0) 

4 
4,0 

13,0 3 
Москва 
УВСБ МГУ 

4 1161 Улан 

Ивановский Иван 
Кухтенков Евгений 
Каляпин Антон 
Зотько Роман 

1966, МС 
1978, МС 

1985, 1 
1978, 2 

3 
3,0 

2 
2,0 

(7) 
(7,0) 

5 
5,0 

4 
4,0 

1 
1,0 

15,0 4 

Москва, - 
Москва, - 
Москва, - 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 

5 7633 Vento Нуриев Сергей 1973, МС 4 6 3 (12) 3 5 21,0 5 Москва 



Дорофеева Ирина 
Рычков Иван 

1984, 3 
1965, б/р 

4,0 6,0 3,0 (12,0) 3,0 5,0 Москва 
Москва 

6 31 Гурон 

Сергеев Алексей 
Севостьянов Глеб 
Щеренкова Екатерина 
Гершкович Максим 
Екимовский Денис 

1986, 1 
1970, 1 
1992, 2 
1968, 1 
1980, 1 

(9) 
(9,0) 

4 
4,0 

5 
5,0 

4 
4,0 

5 
5,0 

6 
6,0 

24,0 6 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Московская обл., Одинцово 
МАИ 

7 264 Эфа 

Кузьмин Сергей 
Коплаков Алексей 
Шарапов Олег 
Кузьмина Екатерина 

1953, 1 
1976, 1 
1969, 1 
1977, 1 

2 
2,0 

(8) 
(8,0) 

6 
6,0 

6 
6,0 

6 
6,0 

7 
7,0 

27,0 7 Москва 

8 221 Миражик 

Акиньшина Ксения 
Куняев Дмитрий 
Тюменцев Дмитрий 
Рыжкова Ирина 
Кравцова Инна 
Репин Ярослав 
Якушин Лев 

1985, 1 
1991, 2 
1992, 1 

1976, б/р 
1986, б/р 
1993, б/р 
1993, б/р 

7 
7,0 

(9) 
(9,0) 

8 
8,0 

9 
9,0 

7 
7,0 

8 
8,0 

39,0 8 

Москва 
Московская обл., Дубна 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

9 1171 МАРС 

Панов Виктор 
Панов Денис 
Руковичников Валентин 
Жданов Василий 
Козлов Глеб 

1966, МС 
1995, б/р 
1994, б/р 
1988, б/р 
1994, б/р 

(ocs) 
(14,0) 

7 
7,0 

10 
10,0 

8 
8,0 

11 
11,0 

10 
10,0 

46,0 9 
Москва 
Парусная команда "Марс" 

10 1042 СОКОЛ 

Баркин Виталий 
Батрак Владимир 
Казьмина Ольга 
Бурлова Ирина 
Любимова Наталья 
Вельский Антон 

1970, б/р 
1967, б/р 
1980, б/р 
1985, б/р 
1986, б/р 
1979, 1 

8 
8,0 

10 
10,0 

11 
11,0 

7 
7,0 

10 
10,0 

(dnf) 
(14,0) 

46,0 10 
Москва 
я/к "Ореховая бухта" 

11 2210 Flying 

Яковлев Сергей 
Колинко Алексей 
Родомакин Илья 
Береснева Елена 
Береснев Михаил 

1963, КМС 
1978, КМС 
1972, б/р 
1979, б/р 
1976, б/р 

(11) 
(11,0) 

11 
11,0 

9 
9,0 

10 
10,0 

8 
8,0 

9 
9,0 

47,0 11 Москва 

12 1078 СКИФ 
Шурдак Андрей 
Прейс Мария 
Мютель Анна 

1982, МС 
-, - 

1982, б/р 

10 
10,0 

(dnc) 
(14,0) 

dnc 
14,0 

dnc 
14,0 

dnc 
14,0 

dnc 
14,0 

66,0 12 Москва 



13 2069 КУРАЖ 

Коробейникова Татьяна 
Фабрикова Елена 
Дементьев Роман 
Симак Александр 
Ленская Анна 

1963 
1958 
1977 

(dnc) 
(14,0) 

dnc 
14,0 

dnc 
14,0 

11 
11,0 

dnf 
14,0 

dnc 
14,0 

67,0 13 Москва 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru  

 


